
 

 

令和 6 年 3 月 20 日 

各 位 

                           秩 父 宮 記 念 

第 49 回富士登山駅伝競走大会 

                               大会長  勝又 博司 

 

秩父宮記念第 49 回富士登山駅伝競走大会 

参加希望調査について 
 

世界文化遺産、霊峰富士に挑む真夏の過酷な山岳駅伝にも関わらず、毎年多くのチームに

エントリーいただき誠にありがとうございます。大会本部一同、大会運営に万全の体制で臨

む所存でありますので大会エントリーして頂きたくご案内申し上げます。 

エントリーに際し当協会ホームページに掲示する大会要項を熟読の上、受付期間（令和 6

年 4 月 1 日～4 月 24 日）までに希望調査票を郵便必着にて送付して頂きたく存じます。 

なお、出場チーム数は一般の部 70 チーム・自衛隊の部 30 チームに厳選させて頂いてお

ります。 

【参加希望調査票送付先】 

〒412-0022 

    静岡県御殿場市清後 560‐1 

    御殿場市陸上競技協会 事務所  

（注） 必ず郵便でお申込みください。 

        URL   http://gotemba-rk.jimdo.com/ 

≪参加希望調査票のお申込み締切日≫ 

令和 6 年 4 月 24 日（水）必着 


